segunda-feira, 1 de fevereiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00221 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Câmara Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu
Dispensa

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO     D04/2021

A Câmara Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu, em cumprimento a autorização

procedida pelo Senhor Presidente, pelo PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO,

faz publicar o presente extrato. Objeto:contratação de empresa especializada para

prestação de serviços no fornecimento conexão à rede de internet, através de

link dedicado, com disponibilidade24 horas por dia, durante 7 dias da semana.

Favorecido: Alcione de Santana Lima. Valor: R$2.400,00(dois mil e quatrocentos

reais). Período de Duração: 12 meses. Fundamentação Legal: Art. 24, Inciso II da

Lei 8.666/93, atualizada pela Lei nº 9.648/98.

Cabaceiras do Paraguaçu, 18 de janeiro de 2021.

___________________________________________

Jirlene da Paz Barros dos Santos

Presidente da CPL

Rua Navio Negreiro | 574 | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.cmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D36AD527AA1E1D5AFC06FECBB7339317

		2021-02-01T11:00:12-0300